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Fylkesvis fordeling av bredbandstilskudd for 2015:

Fylke:

Ostfold

Akershus
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Ser-Trendelag
Nord-Trendelag
Nordland

Troms

Finnmark

Totalt

Lillesand, 30.sept 2015

Sekt belop: Seknader: Innvilget:
3.820.000 4 1
1.500.000 1 0

132.091.528 26 2

17.100.000 1 1
6.335.000 2 1

57.580.000 5 0

45.790.000 11 2

14.715.000 15 3
9.070.000 18 3
1.500.000 1 0

21.079.000 6 2

40.584.000 5 2

22.827.950 11 3

26.996.300 13 4

56.610.458 17 3

105.793.362 14 2
34.500.000 5 1
47.219.460 17 2

645.112.058 172 32

*) Seknadsbelopet er noe avkortet innenfor tilgjengelig ramme

Detaljert oversikt over innvilgede seknader:

RF-referanse Kommune/sgknad

Aust-Agder
0074
0108
0110

Buskerud
0117

Nasjonal

kommunikasjonsmyndighet

Besgksadresse:
Nygard 1, Lillesand

Postadresse:
Postboks 93
4791 LILLESAND

Iveland kommune, Tingtjenn
Vegarshei kommune, Fjordbygda
Lillesand kommune, Grimevann

Al kommune, fellesprosjekt Hallingdal

Tel: 22 82 46 00
Fax: 22 82 46 40

firmapost@nkom.no

Sum tilskudd:

500.000
0
16.076.000
15.300.000 *)
5.610.000
0
4.380.000
1.180.000
670.000
0
11.500.000
18.560.000
9.466.500
4.606.300
7.650.000
6.600.000
5.000.000
2.465.200

109.564.000

Tilskudd

450.000
430.000
300.000

5.610.000

NO 974 446 871
www.nkom.no



N ) K Nasjonal

% kommunikasjons-
O M myndighet

Finnmark

0169 Masoy kommune 1.925.000

0135 Porsanger kommune, Kistrand 540.200

Hedmark

0085 Ringsaker kommune, Nes og Helgaya 8.900.000

0065 Nord-Odal kommune 7.176.000

Hordaland

0055 Austrheim kommune og Radey 8.000.000

0131 Masfjorden kommune 3.500.000

More og Romsdal

0034 Smela kommune 3.980.000

0052 Vestnes kommune, Tresfjord 2.392.500

0041 Gjemnes kommune 3.094.000

Nordland

0116 Végan kommune 3.000.000

0205 Vega kommune 3.600.000

Nord-Trendelag

0029 Fosnes kommune 2.700.000

0042 Steinkjer kommune, Henning/Sparbu/Kringla 3.750.000

0118 Inderoy kommune, Vuddugrenda 1.200.000

Oppland

0101 Véga kommune, fellesprosjekt Nord-Gudbrandsdal 15.300.000
*) Seknadsbelopet er noe avkortet innenfor tilgjengelig ramme

Sogn og Fjordane

0053 Sogn og Fjordane fylkeskommune — sgknad A3 9.440.000

0015 Sogn og Fjordane fylkeskommune — seknad A1 9.120.000

Ser-Trendelag

0075 Ser-Trendelag fylkeskommune — sgknad nr.1 1.177.500

0076 Ser-Trendelag fylkeskommune — sgknad nr.2 1.465.000

0160 Melhus kommune 1.250.000

0090 Oppdal kommune 713.800

Telemark

0111 Bo kommune 2.900.000

0115 Sauherad kommune 1.480.000

Troms

0031 Salangen kommune 5.000.000

*)



N ) K Nasjonal

% kommunikasjons-
O M myndighet

Vest-Agder

0081 Vennesla kommune, Kile 300.000
0113 Songdalen kommune, Spikkeland - @vland 250.000
0125 Aseral kommune, Austegard 120.000
Ostfold

0187 Romskog kommune 500.000

Sum tilskudd: 109.564.000

Basert pa opplysninger i seknadene vil prosjektene som har fatt tilskudd gi om lag 9.900
husstander ny eller forbedret bredbandsdekning. Tilskudd per tilknytning for disse prosjektene
utgjor i gjennomsnitt ca. 11.100 kroner.

Den totale kostnadsrammen for prosjektene som far statte er ca. 290 millioner kr og den
gjennomsnittlige stotteandelen er ca. 38 % av totalkostnaden.



